

Relatório de Vencedores

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024 – Processo N° 020/2024

Órgão Promotor: Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Unidade Compradora: Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Pregoeiro / Agente de Contratação Mario Kazuo Mori

Autoridade Competente: Vicente Augusto da Costa

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 219.302,19

Vencedores:

Fornecedor: ALL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - 15.496.374/0001-17

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 44.750,00

Lote: 5 **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 10:40:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Copo plástico descartável, capacidade para 180 ml, massa mínima de cada copo de 1,62 gramas, confeccionado em polipropileno, biodegradável, isento de deformações, bordas afiadas e sujidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções nº. 105 de 19/05/1999 e nº. 23 de 15/03/2000 da agência nacional da vigilância sanitária. (cx c/25 pacotes c/100 copos cada)	Ecocoppo	200 Caixa(s)	R\$ 149,50	R\$ 29.900,00
Valor total Contratado:				R\$ 29.900,00	

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:01:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Copo plástico descartável, capacidade para 50 ml, massa mínima de cada copo de 0,75 gramas, confeccionado em polipropileno, biodegradável, isento de deformações, bordas afiadas e sujidades. Fabricação do produto de acordo com as resoluções nº. 105 de 19/05/1999 e nº. 23 de 15/03/2000 da agência nacional da vigilância sanitária. (cx c/ 50 pacotes c/ 100 copos cada)	Altacoppo	100 Caixa(s)	R\$ 148,50	R\$ 14.850,00
Valor total Contratado:				R\$ 14.850,00	

Fornecedor: M ZAMBONI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E MERCADORIAS EM GERAL - EPP - 13.009.421/0001-25

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 62.175,00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 09:59:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Açúcar, refinado especial, composição origem vegetal cana de açúcar, isento de impurezas purificado por processo tecnológico adequado; isento de fermentações de matéria terrosa, de parasitos e detritos animais ou vegetais; embalagens de 1kg, em plástico atóxico, íntegra e limpa, com peso líquido, lote, data de fabricação, validade mínima de 10 meses, a contar da data de entrega, ter registro no ministério da saúde e as condições de fabricação deverão estar de acordo com as normas da ANVISA e CNNPA comissão nacional de normas e padrões para alimentos e demais órgãos reguladores oficiais no que couber, aplicação adoçante, características adicionais alto grau de brancura e refinamento. (pacotes de 1kg).	ALTO ALEGRE	3.000 Kilograma(s)	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
Valor total Contratado:				R\$ 13.500,00	

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:06:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Valor		Valor Total
			Quantidade	Unitario	
1	Leite UHT/UAT 1 litro, integral, teor de matéria gorda mínimo de 3%, embalagem estéril e hermeticamente fechada, caixa cartonada aluminizada, acondicionada em caixa de papelão reforçado, e suas condições deverão estar de acordo com a portaria 370/97 (mapa), rdc 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 e suas alterações posteriores, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos PROCED. Adm. Determinados pelo mapa e ANVISA com validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 60 dias na data da entrega, aspecto físico líquido.	PIRACANJUBA	3.000 Litro(s)	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.500,00

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:26:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Valor		Valor Total
			Quantidade	Unitario	
1	Suco sabor uva com no mínimo 30% de suco da fruta (uva), 1 litro, acondicionado em embalagem tetra-pak ou similar, com lacre e tampa de material plástico ou similar, tipo concentrado, com acidulante ácido cítrico, aroma natural de uva e antioxidante ácido ascórbico. Validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data da entrega.	NUTRI NECTAR	1.500 Litro(s)	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.500,00

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Valor		Valor Total
			Quantidade	Unitario	
1	Suco sabor caju com no mínimo 15% de suco da fruta(caju), 1 litro, acondicionado em embalagem tetra-pak ou similar, com lacre e tampa de material plástico ou similar, tipo concentrado, com acidulante ácido cítrico, aroma natural de caju e antioxidante ácido ascórbico. Validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data da entrega	NUTRI NECTAR	1.500 Litro(s)	R\$ 5,35	R\$ 8.025,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.025,00

Lote: 34

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suco sabor abacaxi com no mínimo 30% de suco da fruta (abacaxi), 1 litro, acondicionado em embalagem tetra-pak ou similar, com lacre e tampa de material plástico ou similar, tipo concentrado, com acidulante ácido cítrico, aroma natural de abacaxi e antioxidante ácido ascórbico. Validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data da entrega.	NUTRI NECTAR	1.500 Litro(s)	R\$ 5,60	R\$ 8.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.400,00

Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suco sabor laranja com no mínimo 30% de suco da fruta (laranja), 1 litro, acondicionado em embalagem tetra-pak ou similar, com lacre e tampa de material plástico ou similar, tipo concentrado, com acidulante ácido cítrico, aroma natural de laranja e antioxidante ácido ascórbico. Validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data da entrega.	NUTRI NECTAR	1.500 Litro(s)	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.250,00

Fornecedor: MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA - 26.300.858/0001-65

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 18.304,70

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 10:24:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Cesto para lixo com pedal em plástico, branco de 1ª linha, capacidade mínima para 12 litros.	UNINJET	60 Unidade(s)	R\$ 43,84	R\$ 2.630,40
Valor total Contratado:					R\$ 2.630,40

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:01:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Guardanapo de papel, folha dupla, material 100% celulose, cor branca; medindo aproximadamente: 24cm de largura x 22cm de comprimento; características adicionais: acondicionamento em pacotes contendo 50 folhas, macio e absorvente.	NOBBY	3.000 PACOTES(s)	R\$ 2,76	R\$ 8.280,00
Valor total Contratado:				R\$ 8.280,00	

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:16:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Guardanapo de papel, folha dupla, material 100% celulose, cor branca; medindo aproximadamente: 33cm de largura x 32cm de comprimento; características adicionais: acondicionamento em pacotes contendo 50 folhas, macio e absorvente	NOBBY	1.000 PACOTES(s)	R\$ 4,77	R\$ 4.770,00
Valor total Contratado:				R\$ 4.770,00	

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:16:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Mexedor de bebidas, para café e drink, aproximadamente 11cm de comprimento, acondicionado em pacote com 500 unidades.	GOLDENPLAST	100 PACOTES(s)	R\$ 8,99	R\$ 899,00
Valor total Contratado:				R\$ 899,00	

Lote: 27

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:06:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Porta papel toalha (dispenser) para papel toalha interfolha, na cor branca, plástico.	PREMISSE	30 Unidade(s)	R\$ 57,51	R\$ 1.725,30
Valor total Contratado:					R\$ 1.725,30

Fornecedor: PAPA DOCE COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL - 09.624.705/0001-54

Valor total dos contratos do fornecedor: **R\$ 23.483,20**

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 09:36:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Achocolatado em pó ,em lata ou pote em material plástico aprox. 370g a 400g sabor chocolate, prazo de validade mínima de 10 meses da data de entrega, características adicionais instantâneo, vitaminado, com açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais carbonato de cálcio e pirofosfato férrico, vitaminas ácido ascórbico, niacinamida, riboflavina,acetato de renila, cloridrato de piridoxina, colecalciferol e cianocobalamina, emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Alérgicos: contém glúten, derivados de soja e trigo, aveia, cevada, centeio e pode conter derivados de leite.	ITALAC	300 Unidade(s)	R\$ 8,25	R\$ 2.475,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.475,00

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:17:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Saboneteira de reservatório (dispenser de sabonete líquido/gel de parede), para reposição manual de sabonete líquido, fabricada em abs de alto impacto cor fumê, tampa e botão na cor creme/branco ou bege, capacidade de aproximadamente 900 ml e liberação de 09 un dosagem de 0,8 ml, bico dosador que impeça vazamentos, com medidas aproximadas de 19 cm de altura, 9 cm de largura, 9 cm de profundidade na parte superior e 8 cm de profundidade na parte inferior, com garantia de 1 (um) ano contra defeitos de fabricação (com parafusos e buchas para instalação).	NOBRE	50 Unidade(s)	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.150,00

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:33:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Adoçante sucralose em pó caixa com 50 envelopes de 0, 8g. Sucralose é derivado da cana-de-açúcar, e por isso tem o sabor do açúcar, com a vantagem de ser zero calorias e não possuir amargo. Pode ser consumido por diabéticos.	ZERO CAL	50 Caixa(s)	R\$ 12,95	R\$ 647,50
Valor total Contratado:					R\$ 647,50

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:34:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Adoçante, líquido frasco com 100ml, aspecto físico líquido, límpido, transparente, ingredientes: água, sorbitol, edulcorantes: sucralose e acesulfame-k, conservadores: ácido benzóico e benzoato de sódio, acidulante: ácido cítrico e regulador de acidez: citrato de sódio. Validade mínima de 10 meses a data de entrega	ASSUGRIN	20 Unidade(s)	R\$ 9,72	R\$ 194,40
Valor total Contratado:					R\$ 194,40

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:06:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Alimento à base de manteiga e margarina com sal - 500 grs (óleos vegetais líquidos e interesterificados, água, leite desnatado reconstituído, vitamina a (15.000 ui / kg). Estabilizante lecitina de soja, mono e diglicerídeos de ácidos graxos, conservador sorbato de potássio, acidulantes ácido láctico e ácido cítrico, antioxidantes BHT e EDTA cálcico dissódico e corante natural de urucum e cúrcuma. Validade mínima de 60 dias da data de entrega.	VIGOR MIX	600 Pote(s)	R\$ 25,58	R\$ 15.348,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.348,00

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:26:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suporte de parede triplo, para papel toalha, papel filme de PVC, papel alumínio, cor branca, material plástico, resistente a impactos e o tempo não afeta suas propriedades.	ARTHI	6 Unidade(s)	R\$ 38,05	R\$ 228,30
Valor total Contratado:					R\$ 228,30

Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:26:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Prato raso descartável, redondo, branco, atóxico com 21 centímetros de diâmetro.	TOTAL PLAST	200 Pacote(s)	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.440,00

Fornecedor: SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 18.702.840/0001-61

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 38.513,29

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:16:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Papel alumínio, medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada contendo código de barras e dados do fabricante.	LUMIPAM	36 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 216,00
Valor total Contratado:					R\$ 216,00

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:17:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Papel toalha para cozinha com 2 rolos de 20cmx 22cm, com 50 folhas duplas cada.	yuri	500 Pacote(s)	R\$ 4,95	R\$ 2.475,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.475,00

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:33:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Sal refinado, 1 k iodado, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo (no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg) conforme legislação específica.	garça	50 Quilograma(s)	R\$ 4,00	R\$ 200,00
Valor total Contratado:					R\$ 200,00

Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:33:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Açúcar granulado em sachê de 5 gramas - Caixa com 400- tipo cristal, branco, de primeira qualidade, origem vegetal, contendo no mínimo 98,3% de sacarose de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria prima terosa, parasitas vegetais e de detritos animais.	mais doce	30 Caixa(s)	R\$ 20,00	R\$ 600,00
Valor total Contratado:					R\$ 600,00

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:34:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Água de coco natural ou esterilizada, sem adição de açúcares, exceto o da fruta, sem conservantes e com baixo teor de sódio. Apresentação em caixa confeccionada tetra-pak ou similar, de 01 litro, com lacre e tampa de material plástico ou similar, atóxico, com validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 60 dias da data de entrega.	kerococo	500 Litro(s)	R\$ 11,05	R\$ 5.525,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.525,00

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:51:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Azeite de oliva com acidez máxima de 1,00% (em ácido oleico) - para temperar alimentos; embalagem com 500 ml. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega	morixe	40 Unidade(s)	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.800,00

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:51:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Chá alimentação - tipo chá mate tostado, peso 250 gramas ,uso alimentício, sabor tostado e menos encorpado, validade mínima de 10 meses da data da entrega, não contem glúten.	união	1.000 Caixa(s)	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.800,00

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:51:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Filme de PVC transparente, medindo 28 cm x 30m, para conservação e acondicionamento de alimentos. O produto deverá ser embalado individualmente em caixas de papelão, contendo dados do produto e do fabricante.	lumipam	50 Unidade(s)	R\$ 7,96	R\$ 398,00
Valor total Contratado:					R\$ 398,00

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:51:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Filtro de papel, produto com 100% celulose para coar café, descartável, referência 103, com costura que evita rasgar e dobrar o coador durante o preparo, acondicionados em caixas de papelão contendo 30 filtros. Deverá constar em sua embalagem: instruções de uso, telefone do SAC, código de barra, composição, número do lote, validade do produto e dados de identificação do fabricante.	nobre	60 Unidade(s)	R\$ 5,80	R\$ 348,00
Valor total Contratado:					R\$ 348,00

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:05:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Fósforo composto de clorato de potássio aglutinantes, medindo aproximadamente 9,5 cm cada palito, embalados em caixinhas contendo 50 palitos. Embalagem contendo informações sobre o produto.	fiat lux	200 Unidade(s)	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.620,00

Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:06:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Palito de dente - caixa com 5.000 unidades, material madeira, sachê, formato roliço, comprimento aproximado de 6cm, aplicação higiene dental.	theoto	15 Caixa(s)	R\$ 29,00	R\$ 435,00
Valor total Contratado:					R\$ 435,00

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:26:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Sal refinado, iodado, em sachê com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo com 1000 unidades de 0,8 g cada. Reduz o desperdício e garante a satisfação e higiene dos clientes, conforme legislação específica.	lebre	5 Caixa(s)	R\$ 35,81	R\$ 179,05
Valor total Contratado:					R\$ 179,05

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:26:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Vinagre 750ml - fermentado acético de álcool, água, suco concentrado de limão, aroma natural de limão, conservante INS 224 e emulsão neutra, acidez 4%.	fortaleza	72 Frasco(s)	R\$ 9,92	R\$ 714,24
Valor total Contratado:					R\$ 714,24

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suco sabor cajú sem adição de açúcar 1l, elaborado com 15% de suco ou polpa, sem adição de açúcar nem conservantes, aromas ou corantes artificiais, acondicionado em embalagem tetra pak ou similar, com lacre de material plástico ou similar, validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data de entrega.	del valle	300 Litro(s)	R\$ 10,29	R\$ 3.087,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.087,00

Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suco sabor uva sem adição de açúcar 1l, elaborado com 50% de suco ou polpa, sem adição de açúcar nem conservantes, aromas ou corantes artificiais, acondicionado em embalagem tetra pak ou similar, com lacre de material plástico ou similar, validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data de entrega.	del valle	300 Litro(s)	R\$ 11,02	R\$ 3.306,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.306,00

Lote: 38

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suco sabor laranja sem adição de açúcar 1l, elaborado com 40% de suco ou polpa, sem adição de açúcar nem conservantes, aromas ou corantes artificiais, acondicionado em embalagem tetra pak ou similia, com lacre material plástico ou similar, validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data de entrega. Acondicionado em embalagem tetra pak ou similia	maguary	300 Litro(s)	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.000,00

Lote: 39

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Suco sabor maracujá 1l, elaborado com 10% de suco ou polpa, sem conservantes, aromas ou corantes artificiais, acondicionado em embalagem tetra pak ou similar, com lacre material plástico ou similar, validade na data de fabricação de 120 dias e validade mínima de 90 dias na data de entrega.	nutri nectar	1.500 Litro(s)	R\$ 5,84	R\$ 8.760,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.760,00

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 12:44:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Achocolatado Em Pó De Primeira Qualidade, Diet (Sem Açúcar), Em Lata Ou Pote Em Material Plástico Aprox. Com 180gr a 200gr Sabor Predominante De Chocolate, Maltodextrina, Cacau Em Pó; Ciclamato de Sódio, Acessulfame De Potássio, Antiumectante; Dióxido de Silício. Não Contém Glúten.	lowcucar	100 Unidade(s)	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.050,00

Fornecedor: WESLEY DIONE GRANJA - 31.301.174/0001-18

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 32.076,00

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 10:11:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Café tradicional, embalagem 500grs tipo arábico, torrado e moído, embalado à vácuo, de 1ª qualidade, torra média de 55 a 65 AGTRON, escala de intensidade 8, com identificação do produto, marca do fabricante, selo de pureza e laudo de classificação da ABIC, em pó, validade mínima de 9 meses da data de entrega, não conter glúten, sabor intenso e prolongado, aroma intenso. o produto deverá ter registro no ministério da saúde e atender a portaria 451/97 do ministério da saúde e a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos CNNPA.	PACAEMBU	1.800 PACOTES(s)	R\$ 17,82	R\$ 32.076,00
Valor total Contratado:					R\$ 32.076,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 20 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 18 de Março de 2024 as 11:51:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Coador nº 03 e 4 litros (22 cm diâmetro x 21 cm de altura), confeccionado em flanela (100 % algodão), de ótima qualidade com coador, arame galvanizado de acordo com seu tamanho para melhor sustentação.	-	24 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-